REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: é&¢ hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr, Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, té bashké&shortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 *“Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publik&”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 -
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

REZARTA AGIM MATAJ

Funksioni

GJYQTARE

Instituctoni dhe adresa
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

S TETOR 2007 23 mars 2017

N& bazé t¢ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né€ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané (¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

qé nuk ¢shté e virteteé.

Nénshkrimi 1 zyrtarit




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vierén né¢ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lNoj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit ¢ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit };;‘;f 0 Shifsa fhe g S
1. | Llogari debiti tek | jank, gjendje né 31 dhjetor 2016 | 902.1 (néntéqind e dy piké | 100
nj€) leké
e
2. | Llogari Krediti tek Bank, gjendje né 31 dhjetor | 3,975.59 (Tre mijé e | 100
2016 néntéqind e shtatéqind e

pesédhjeté e pesé piké
pesédhjeté e nénté) lek&

Gjendje cash n& shtépi. 500,000 (peséqind mij€) | 30
3. leké

Burime i krijimit Rezarta Mataj dhe Blendi Breshanaj—

- kursime nga paga ime si gjyqtare; 3875 USD (tremij@ e

- kursime nga veprimtari akademike; tetéqind e shtatédhjeté e

- kursime nga veprimtaria n¢ Shkollén e Magjistratures; pesé dollar amerikan)

- ckzekutimi i vendimit civil me 2014-2005 1€ datés

25.04.2014 & Gjykatés sé& Rrethit Gjygésor Durrés ;

- rimbursim biletash/dicta nga seminare jashi€ shteti;

- dhurata nga lindja ¢ vajzés [JJJJJlJne 2014. 200,000 (dyqind
mijé&) Leké.

- Paga mujore si inspektor ushgimi tek AKU;

- Teprica nga dhurimi i gjyshes H-o me daté 14
dhjejtor 2015;

- Bonuse nga puna si albiter prané FSHF.

800 Euro (tetéqind)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurit€ e luajtshme, (¢ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t&€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lekE ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbicmri, Nénshkrimi i zyrtarit
de 2onle Loty @’e@f

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Nit VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé € ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

Shuma ¢ t&€ ardhurave neto t€
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté

(me shifra dhe me fjal§)

Gjykata e Rrethit Gjygésor TIran&, paga neto si gjyqtare pér téré vitin
2016 1,078,499 (njéqind e
shtatédhjeté e tetémijé e
katérqgind e néntédhjeté e
néntg) leké.

Shkolla e Magjistraturés, shpérblim si leht&suese seminari q& | 23,592 (njézet e tremijé e
organizon kjo shkoll&. peséqind e néntédhjeté e dy)
leké

Dieta dhe mbulim shpenzimesh European Patent Organization Prill | 725 (Shtatéqind e njézet e
2016 Mynih Gjermani dhe Shtator 2016 Tallinn Estoni. pesé) euro dhe 657
(gjashtéqind e pesédhjeté e
shtaté) euro

Likujdim i pjesshém i vendimit gjygésor i forcmés s€ preré n

2014-2005 t& datés 25.04.2014 t& Gjykatss o it Gjyqsor Durres | 150, 0000 (njéqind e pesédhjete
me kreditor Rezarta Mataj dhe debito e daté 01 gusht | mijé) leke
2016.

Shpérblim pér botim né revistén shkencore Avokatia nr.- 6800 (gjashtémijé e tetégind)
leké

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

,R&_ ; «

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&“
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

né shumén 30 000 euro
pér periudhén 20/07/2012-16/07/2032, mé interes
7.5 %.

kredis€ nga data 20 korrik
2012 deri mé 16 dhjetor
2016 jan€ shlyer 43 késte.

Shuma ¢ shlyer nga Gjendja ¢ detyrimit
dekiarimi i méparshém | & mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor & deri né 31 Dhjetor té
vitit t€ deklarimit vitit (¢ deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Kredi fatgjaté pér shtépi tek Banka | Sipas plan amortizimit t€ | Pa shlyer me daté 16

janar 2016, shuma prej
2741273 (njézet ¢
shtatémijé e katérgind

¢ dymbédhjeté piké

shtatédhjeté ¢  tre)
curo.
Me dat€ 05 janar 2016 transferohet teck Banka - Paguhet 100 % kredia. 0 leké
pér mbylljc krediec shuma e

prapambetur 27,592.46 (njézet ¢ shtaté mijé ¢ peségind
¢ néntédhjeté ¢ dy piké dyzet e gjasht€) euro.

Burimi i krjimit: Nega dhurimi i gjyshes s&€ Blendi
Breshanaj, t€ shumés prej 35,000 euro,
me transferté bankare daté 14 dhjetor 2015.

ZniJ . . ndérmron jeté me 15.10.2016.

R
Me dat€ 26 janar 2016 Banka |
sh.a me deklaratén kol para noterit
irané pranon shlyerjen térésisht €
kredis€ s& kredimarrésve Blendi Breshanaj dhe Rezarta

Mataj dhe lirohet hipoteka mbi apartamentin

R R S e !

100 % e shlyer kredia | 0leke

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni

; Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
té plotésoni né fotokopje té tij

Re 2050 Jt&g’; Cﬁwﬁ@_




REPUBLIKA E SHOIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TH PASURIVE
DHE K@VFLHKT Im F;& ﬁNTEREQHT
Hidreuse We Aot Collsko, Tel: OROD DH9 !A o % GBE fded gov. al, o nael ‘:‘;n;; igllaa, gy

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

PlotEschet dhe nénshicuhet nga persomi 1 lidhur (bashkéshortifia, bashk&jetuesi/ia, EmijEt madhor®) gf
mbartin detyrimin pér iﬂgklaf%“r né bazs @ nenit 22 18 Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2005 “Pér deklarimin dhe
xontrollin & pasurive, t& detyrimeve financiare 18 8 zgjedhurve dhe & diss népundgve publiké ” | ndryshuar,

pér pasurits q8 dﬂﬁp@m@nm vegmas,

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Sf INTERESAVE

N& baz& 8 menit %%, &8 Ligiit nr. 9049, dats 10.04.2003 “P#r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t8 18 zgjedhurve dhe 8 disa népundsve publik® ~ | ndryshuar,

Autorizoj:
Inspekioratin ¢ Lartd 8 Deklarimit dhe &@mﬁﬂm & Pasurive dhe Konfliktit %8 Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgiegi®s - Inspektori i Pérgjithsh#om i ILDKPKI-sE, g8 t& verifikojns né t& gjitha
subjektet privaie & publike, brenda dhe jasht® vendit, pasunits, interesat private dhe detyrimet financiare, &
@kmsmjné n emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja _ Blendi Bedri Breshanaj . bashkeshortifja 0|
Emér, Atdsi, Mbiemér ﬁ@m&ge madhoré s& bashku me prindgrit D

Emij€ madhore € ndaré nga privdérit [

bashkéjetnesi/ja .

i'e Subjektit Rezarta Agim Mataj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam zjobur me detyrime! ¢ sanksionon legjisiscioni n€ fugl dhe deklaroj nn prgiegjsing time
ligiore se:

Dispono] pasuri vecmas 8 regjistruar né erorin tim L
Nuk disponej pasuri vegmas 18 regjistrusr n& epnrin tim [




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes s€ veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé t&é dokumenteve vlerén q¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, (€ ¢do lloj
pasurie* t¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né¢ 31
Dhjetor té viti ¢ deklarimit,

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit e e, e
jalé né %
1. | Autoveturé 4+1 tip Mercedes Benz, Daimler Chrysler, C | 2000 (dymijé) euro 100 %
220 CDI, SN ! prodhimi 2001 me
certifikaté prongsie daté 22 prill 2016 e DRSHTRR Tirané,
Burimi i krijimit-
Dhuraté nga gjyshja TR 7vifo pas shitjes s& tokés
Tirané. Znj. | R ndérron jeté me 15.10.2016.
2. | Gjendje cash né shtépi. 500,000 (peséqind mijé ) | 70%
Burime 1 krijimit Rezarta Mataj dhe Blendi Breshanaj— leks
- kursime nga paga ime si gjyqtare;
- kursime nga veprimtari akademike; 3875 USD (tremijé e
- kursime nga veprimtaria né Shkollén e Magjistratures; | tetéqind e shtatédhjeté e
- ekzekutimi i vendimit c¢ivil me 1014-2005 té | pesé dollar amerikan)
datés 25.04.2014 t& Gjykaté&s sé& Rrethit Gjygésor Durrés
total, vlera 200,000 (dyqind mij&) Lek& ; 800 Euro (tetéqind)
- rimbursim biletash/dieta nga seminare jasht& shteti;
- dhurata nga lindja e vajzé’s- né 2014, 200,000
(dygind mij€) Lek&.
- Paga mujore si inspektor ushqimi tek AKU;
- Teprica nga dhurimi i gjyshes ylfo me daté
14 dhjejtor 2015; -
- Bonuse nga puna si albiter prané FSHF.
3. | Gjéndja e llogarisé sé& debitit tek Bank sh.a me daté | 9171.86 (néntémijé e | 100 %
31.12.2016 njéqind e shtatédhjeté e
nj€ pike tetd leks.
4. | Gjéndja e llogarisé sé debitit tek Bank sh.a me daté | 807 (tetégind e shat&) leké
31.12.2016

*Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurit€ e luajtshme, (€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vler€ t€ vecanté mbi 300 000 lcké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t&€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né€ zotérim;
d) vilerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n€ huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

fg.f)@wgé' fsrcjtﬂma’/]' ﬁ;ﬂ;;’—")
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Dietd nga plesmarrie n8 Trajnim 30 maj - 01 gershor 2016, Earopean | 180 (Nisgind e tetAdhje) euro
Food Authority, Podgerice Mal i Zi. ; iy
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DETYRIMET FINANCIARE o
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe té mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢
kredisé (principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kiésti mujor.

Shuma ¢ shlyer nga Gjendja e
deklarimi i méparshém | detyrimit ¢
deri né 31 Dhjetor t& mbetur pa shlyer

vitit té deklarimit deri né 31 Dhjetor
Pérshkrimi i detyrimeve (me shifra dhe fjalé) té vitit té
deklarimit
(me shifra dhe
fjalé)
Kredi afatgjaté pér shtépi tek Banka | Sipas plan amortizimit t& | Pa shlyer me daté&
s 8 shumén 30 000 euro | kredis€ nga data 20 | 16 janar 2016,
pér periudhén 20/07/2012-16/07/2032, mé interes | Korrik 2012 deri m¢ 16 | shuma prej
7.5 %, dhjetor 2016 jang shlyer | 27,412.73 (njézet ¢
’ 43 késte. shtatémijé ¢
katérqgind ¢

dymbédhjeté  piké
shtatédhjeté e tre)
euro.

Me daté 05 ianar 2016 transferohet tek Banka
pér mbyllje kredic shuma ¢
prapambetur 2759246 (njézet ¢ shtaté mijé e

peséqind ¢ néntédhjeté ¢ dy piké dyzet e gjashte) euro.

|| Paguhet 100 % kredia.

Burimi i kyiijmite Nga dhurimi i gjyshes s& Blendi
Breshanaj, 0 & shumés prej 35,000 euro,
me transferté tek bank sh.a daté 14 dhjetor
2015.

Me daté 26 janar 2016 Banka 100 % e shlyer kredia 0 leke

sh.a me deklaratén ara
noterit ‘iran€ pranon shlyerjen térésisht
¢ kredisé s¢ kre gsve Blendi Breshanai dhe

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Lﬂﬂ-.nfv " loes fwﬁ/ )
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Informecion of ndibmen heaj:

Dietyrenl plr dekiarimin éﬂiﬁ kontrollin ¢ y@,Nﬁ‘ ve, intereseve private, dejyrimeve Spanciere (€ zyvtarive dhe
peasanayve 18 Hidhur me 6 mxawmuhﬂ g 4y i;gbﬂ robi 18 oilat aghiron vepriretaring Lnspekiorati i Larté i
Dekiarineit dhe Kontrollis 1 Pasurive dhe Bonlikeli 18 Intercsave:
o Lig) mr9049, datg 1042003 “IEr deddsrimin dhe koptroliie ¢ pasrive, 1 dayrimeve Snanciare 1€ 18
zgiedhipree dhe 1€ disa nBpundsve pubikE”, | ndryshoar
o Lig) ne 9367, datg 742005 “Pér parandalinin ¢ wonfliktit 18 infcresave né ushivimin & fusksioneve
sptike™ 1 ndrysbar.

Dieklarimi | imteresave privale ngs zvriari

Dokumenti zynar “Dellaral® ¢ mteresave private privdlo/vigioe” dubet € plotisobet nga zyrtari ng funksion, por
edbe pé rastet kur zyrias ks pater ml@rpreswm& M mE pak se wjf vit nga Monkeiond | méparyikén,

Deklarin péefihin pasurind & subjekuit dhe 18 farmiljes o2 i (hashiéshortives, bashkiiemesi/es dhe mijéve né
mosihé madhore), burimet ¢ krijimit dbe deiyrimet Snanciare (€ subjekzit.

¥or pasuria & plesdtargve £ famiijes Ssht® e ndarg dhe ¢ regfistruar si e tll€ o€ organst & administratés shistfrore
ose glyglsore, deklarimi paragiiet veoruas nga cdo an@ar i families, me pasion 18 regjisiruar ng emér 12 vei dhe i
bashk&lidhet dellarai@s g€ personit 08 ks deryrinin pér deliarim.

Formmulari | deklarimit plot®schet vet€n né ményn? elektronixe (me kompjuter). Pas printinit 18 forronlarit 2
plotSsuar sipas kfrkesave lighore, bhet nénshiorimi pér oo flet® 18 4], sipas mubrikeve perkaise.

Subjekii/zyriar nuk leglitimohes 1€ nénshkrugjé deklaratén e interesave private 1€ personave 1€ dbar.

Deklarata duhet 18 ploitachet die dor@zohet, derimE 11 Mars 1€ gdo vitl.

BashicEidhur Deklarinis (& interegave private 2yrten dubet 1 dorézoj: kopie 18 1et8r Nioftimit ( Kartés g2
idennitetit) pf vele, 8 bashkisbortin/en, bashk etuesinvern, fmijét né moshe readhore.

Pér Bmijét & Gert zynieri dubet 8 doréani fotokopis 18 Pasaport€s oze 18 Certifilaifs personale.
MosplotSeion | k8t detyrimi pesgjcll mospranimin £ deklarats of interesave nga ILITEPKL

dhe pér pasojé nday zyriart de 1€ aplikohen sanksione pér refuvim (8 dekiarimit 18 interesave private.

Dellarimi | interesave private ngs persvii | Bdhar me ryriariu

Divkumenti zyrtar “Dicklarat? e interesuve privaie ¢ personit (€ lidhur”dubet 12 plot€soiet nga personat ¢ hdhur
(bastkeshontities, bashkEieiuasitles dhe Biroiigve o€ moshé madbore) g€ mbartin detyrimin pér dekiarin

16 nenit 21 dhe 22 62 ighit ny 9049, daté 10.04,2003, p&e pageritd g disponojoé vecmas,

SubjektiPersoni | lidhur me cyrtarin, (bashikshorti/ja, bashk&jetusifie, Rmiidt o€ moshé madhore) § cili mbart
detyriani pér dekiarim (& interesave private né Ingpektorain ¢ Lart®, plotson formularin perkaids nge fagia 8-3 1.
Né gdo rast, subjekt dedlarues persors [ ddbur Ssha® i detyruar 18 plotsoid s’a;;m & parg (€ deklazatls
“AUTORIZIMI”, ku. dellaron nése ka ose jo pasuri t& regjisiruwre n€ enwin e . Forowulari i plo do 1
plotBsohet verfrm o rastet kur persond | Hdhar ka pasurd 18 regfistroas vegmas,

b

Sanksiomet:

Lda shkelie e detyrimeve °2 péreaxtyara né ligl, pébfn undErvaitje adminisirative dhe dénohet me gjobé sipas
neact 40 18 Ligjit or. 9049, dai@ 10, 04_ L2007, § ngryshuar

Per mosdeklarion 08 afad doe pe shkage 18 srayedhme, deddarves! dérohet me gjobé nga 50.000 lek# deri ng
100.000 ieks,

Refuzimi pir dekiarim oge zvrtarl, siell bumbien e fucksionit dhe ndéshikimin né pirpuihie me nenin 257/a #
Befuzyei pér deklarim vge personi § Bdhar dénohet me giobe dhe ndéshibohet vipas nendt 2570/ & Kodit Penal
Ereldarivad | rrem@ apn Bhelije & pasuris? pieber vopdr penale dhe dénohei sipas lepiislacionit né fugi.

Kujdes: TE gjitha faget ¢ formularit # dekiarimii dubet & nEoshkruben ngs deklaruesi né & kwodérs,
deklarata do 12 kthehet dhe do € koosiderohet ¢ pa dorézuar ng Inspeitoratio ¢ Larté.

&

it

Pér ‘nfrmacione 1€ métejshme apo asistenct né plodsinin e dekiartSs, kontskion 08 Inpekioratin ¢ Lané 1&
Dieklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive me “Sekdorin & Marrtdh&nicve me Awionitetel PErgjegifse”™ né numrat ¢
teiefonit 042 259 461, Falaz 08009999, info@hidsa gov.a! '

Té dbénat ¢ dekiarai€s iejohet 18 publikoher sipas gjit,






